2023年第十六届中国坚果炒货展

产品名称 2023年第十六届中国坚果炒货展

公司名称 安徽中设明德会展有限公司

价格 5000.00/个

规格参数

公司地址 安徽省合肥市经济技术开发区天都路129号中设
创意产业园办公楼三层（注册地址）

联系电话 18255100787 18365178225

产品详情

关于出席2023’第十六届中国坚果炒货、干果果干食品

展览会暨采供大会的通知

各坚果炒货、干果果干企业、有关企业和单位:

2023’第十六届中国坚果炒货、干果果干食品展览会暨采供大会(简称第十六届坚果炒货展)，定于2023年
4月20-22日在安徽省合肥滨湖国际会展中心举办，现将有关事项通知如下，请各企业、有关单位积极参
展、参观、参会。

一、组织机构、时间、地点

指导单位:中国食品工业协会

组织单位:中国食品工业协会坚果炒货委员会

主办单位:中国坚果炒货食品展览会组委会

北京中坚合果信息技术服务有限公司

承办单位:安徽中设国际会展集团有限公司

坚果炒货展会网

协办单位:坚果炒货网、中国坚果炒货杂志

相关省、市坚果炒货协会(商会)

举办时间:2023年4月18日-22日(18-19日布展，19日全天各类会议及有关活动，20-22日展会)

举办地点:安徽合肥滨湖国际会展中心(合肥滨湖新区庐州大道与锦绣大道交口西南角)

二、展会优势、亮点

(一)规模更大超历届:作为目前全球坚果炒货行业规模大的性展会，本届展会展示面积再超历届，达7.3万
平方米，共设5个展馆，12 大展区;

(二)展品更多更丰富:汇集全产业链近万款产品，包括坚果炒货、干果果干食品，新增节令食品、植物香
辛料调味品展区，以及关联的加工设备、添加剂、配料、包装包材等。新品、优品、热销品竞相登场，
门类品种更多更齐全;

(三)国际化程度更高:本届展会扩大邀请了全球坚果主产国，以及国外有关协会、机构和企业驻中国代表
处参展参会，目前已有美国、越南、澳大利亚、巴基斯坦等十多个国家和地区参展参会,为国内外坚果企
业交流、贸易架起了桥梁;

(四)交易业绩更高效:本届展会扩大邀请国内外全渠道采购商,预计将有国内 21
个省市以及国外的采购商，约 5-6 万人次莅临现场，聚焦采购，还邀请网红现场带货直播，同时在坚果
炒货展会网、微信订阅号、小程序、抖音等自媒体现场直播，全球线上交易,大力助推本届展会交易业绩
创新高;

(五)信息发布更:展会同期将举办40多场次线下线上同步的各类行业会议活动,其中中外坚果籽类原料分析
预测报告会、全国坚果炒货行业经济运行发布会、中外坚果炒货干果果干市场分析预测报告暨全渠道营
商大会、全国坚果炒货干果果干新设备、新工艺、新技术推广发布会等，信息发布、、及时、宽泛，预
计线下线上将有超过百万人次参与本届展会。

三、展区设置及展示内容

(一)35.6馆:坚果炒货、干果果干食品馆

1、中国坚果炒货名特优新食品展区:主要展示国内坚果炒货名特优新食品(包括荣获、省级商标以及自主
研发、具有一定科技含量，受消费者欢迎的产品);

2、国际坚果食品展区:主要展示进口坚果原料及产品;

3、坚果炒货、干果果干食品展区:主要展示国内坚果炒货、干果、果干、果脯、蜜饯等原料及产品;

4、自由品牌 OEM(代加工)展区:主要展示 OEM 代加工企业的产品;

5、节令食品展区:展示我国二十四节气的特色食品;

6、坚果炒货食品植物调味品展区:植物香辛料、植物加工调味品等;

7、发布区:坚果炒货及干果果干新产品、新设备(包装)、新技术、新型添加剂、植物调味品、配料等新品
推广发布。

(3号馆:配料及包装设备馆

主要展示食用添加剂:含香精香料、抗氧化剂、保鲜剂、甜味剂、天然色素、酵母提取物、原辅料等;包装
设备:含食品包装机械、计量设备、喷码设备、智能仓储及配套零部件等;

(三)4号馆:包装解决方案馆

主要展示包装设计、包装材料、包装设备及配套等;(四)7 号馆:色选与配套设备馆

主要展示色选设备、筛选设备、输送设备、空压机及配套设备等;

(五)8 号馆:加工设备馆

主要展示烘炒设备、清洗设备、去核设备、冻干设备、油炸设备、花生设备、爆米花设备、环保/除尘设
备、食品生产加工配送及制作工艺与研发技术等。

四、参展费用

(二)其他展馆(3#、4#、7#、8#)

展位类别 收费标准
特装空地 会 员:450元/m(36/m起租)

非会员:550元/m(36/m起租)
标展空地(9㎡) 会 员:5000元/个(单开)、5500元/个(双开)

非会员:5500 元/个(单开)、6000元/个(双开)
备注:1、特装空地不附带任何设施,不包括展馆收取的特装管理费及水电租赁等费用;

2、标展空地规格:长3mX宽3mX高2.5m;咨询桌尺寸:974mm X474 mmX760mm;

展位配置:一张咨询桌、两张办公椅、两只射灯、一只垃圾桶、一只 5A 插座、地毯。

五、展位费汇款方式

(二)由承办单位负责招展的3#、4#、7#、8#展馆的参展企业款项，汇入承办单位指定账户，

开户名称:安徽中设国际会展集团有限公司开户银行:徽商银行合肥经开区支行开户账号:2201012080000566

六、其他事项

(一)4月20-23日展会期间举办的各类会议及有关活动，将另行发文通知;

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org